
 
Decreti (AOO Periferiche) N. 16/2025 

Prot. n. 0000357 del 10/04/2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO ​ l’art. 5 e l’art. 7 del Regolamento del Centro di Ricerca e Servizi “Teaching 

and Learning Center” Decreto N. 2947/2023 Prot. n. 0106753 del 

02/11/2023; 

VISTA​ il Bando n. 6/2025 prot. n. 0000155 del 21/02/2025 riguardante una 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento di due incarichi di 

lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di tutoraggio per il 

supporto e il coordinamento alle attività formative del Teaching and 

Learning Center Sapienza, con particolare attenzione al progetto Garanzia 

di Occupabilità dei Lavoratori (GOL) 2024- 2025; 

VISTO​ il Bando n. 6/2025, scaduto il 07/03/2025; 

VISTA ​ la delibera del Comitato Direttivo del Teaching and Learning Center, seduta 

del 10/04/2025, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di 

valutazione di cui al predetto bando; 

VISTE​ le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno 

attestato, l’assenza di situazioni di conflitti di interesse, l’insussistenza di 

condanne penali, anche non passate in giudicato, per i reati previsti al Capo 

I, Titolo II, Libro II del codice penale, l’inesistenza delle cause di astensione 

di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle condizioni di 

incompatibilità previste dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.Lgs, 50/2016 e ss.mm. 

e ii.; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio di cui 

al Bando n. 6/2025 prot. n. 0000155 del 21/02/2025 riguardante una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di due incarichi di lavoro autonomo per lo 

svolgimento dell’attività di tutoraggio per il supporto e il coordinamento alle attività 

Sapienza Università di Roma 
Centro di Ricerca e Servizi Teaching and Learning Center 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913292 
TLC_S@cert.uniroma1.it 
 

mailto:TLC_S@cert.uniroma1.it


 
 
 
 

Pag 2 

formative del Teaching and Learning Center Sapienza, con particolare attenzione al 

progetto Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori (GOL) 2024- 2025, sia così composta: 

 

1 Prof.ssa Silvia Tatti 

2 Prof. Guido Alessandri 

3 Prof. Antonio Zaffianò 

4 Prof. Riccardo Faccini (membro supplente) 

5 Prof.ssa Anna Salerni (membro supplente) 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

Teaching and Learning Center Sapienza e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

 

Roma, 10/04/2025 

​ ​ ​  
F.to  

Prof.ssa Silvia Tatti  
Direttrice del Teaching and Learning Center 

 
 

 


